
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 16:28

Link do produktu: https://sklep.bioforma.com.pl/krem-do-twarzy-pietruszka-mango-frojo-p-1497.html

  
Krem do twarzy pietruszka-mango
Frojo

Cena 40,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FRO06

Kod EAN 5903819631500

Producent Brak

Opis produktu

Krem do twarzy pietruszka-mango Frojo

Krem do twarzy z ekstraktów z pietruszki i mango na bazie oleju lnianego. Idealnie sprawdzi się do każdego typu ceru, ze szczególnym przeznaczeniem do cery tłustej,
trądzikowej oraz naczyniowej.

 

Krem do twarzy pietruszka-mango zawiera:

Olej lniany - ma lekką, delikatną konsystencję i dużą zawartość witamin odżywiających skórę, pobudzających jej naturalne procesy naprawcze. Pomaga w walce z
trudno gojącymi się ranami. Olej z lnu nawilża i uelastycznia skórę. Dzięki swojej lekkiej strukturze nie zatyka porów.

Olej z pietruszki – jest bogatym źródłem nienasyconych kwasów tłuszczowych. Posiada właściwości bakteriobójcze, przeciwgrzybicze i przeciwzapalne. Dzięki dużej
zawartości witaminy C doskonale wzmacnia naczynia krwionośne i rozjaśnia skórę.

Ekstrakt z pietruszki – dzięki dużej zawartości flawonoidów zwiększa wygładzenie i nawilżenie skóry oraz w widoczny sposób poprawia jej elastyczność. Łagodzi stany
zapalne. Działa przeciwutleniająco i rozjaśnia cerę. Tonizuje skórę.

Masło mango - doskonale nawilża skórę, zmiękcza ją i zatrzymuje w niej wodę. Dodatkowo wpływa regenerująco na naskórek, koi skórę podrażnioną i przesuszoną oraz
przyspiesza gojenie ran. Świetnie sprawdzi się na podrażnienia słoneczne. Zawiera wysoką zawartość witaminy A, która opóźnia procesy starzenia.

Ekstrakt z mango – posiada właściwości dzięki którym zapobiega utracie wody ze skóry. Jest silnym antyoksydantem dzięki wysokiej zawartości witaminy C. Jej
korelacja z witaminami A i B3 wspomaga produkcję kolagenu.

Multiwitamina – mix witamin B3, B5, B6, C i E doskonale korelują z innymi składnikami aktywnymi kremu zwiększając ich działanie.

Stosowanie: do codziennego stosowania

 

Skład/Ingredients: Aqua, Linum Usitatissimum (Linseed) Seed Oil, Glycerin, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Carum Petroselinum (Parsley) Seed Oil, Mangifera
Indica (Mango) Seed Butter, Mangifera Indica (Mango) Extract, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Parfum, Niacinamide, Calcium Pantothenate, Sodium Ascorbyl
Phosphate, Tocopheryl Acetate, Pyridoxine HCl, Maltodextrin, Amylodextrin, Silica

Pojemność: 60 ml (szklany słoik)
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